
A Coruña. Domingo, 23 de abril de 2017

Campionato de Galicia de Maratón (42,195 km) Folla impresa ás 14:02

CLASIFICACIÓN XERAL Media Ritmo
Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo Neto Maratón km Ano Club Cto.Gal.

1 794 AG2020516 Javier Paredes Gonzalez 02:33:55 02:33:54 01:16:22 3:39 1979 Burgas Orense 1 M 1 M35
2 839 AG2014741 Ruben Caamaño Nieto 02:38:06 02:38:05 01:16:22 3:45 1984 Club Atletismo SAR 2 M 1 SenM
3 821 GA766141 Ricardo Vázquez Vaamonde 02:39:55 02:39:54 01:16:49 3:47 1974 ADAS Proinor 3 M 1 M40
4 808 AG2021376 Juan Carlos Rodriguez Torres 02:40:18 02:40:17 01:20:00 3:48 1975 SOCIEDADE DEPORTIVA BARBANTA RODA 4 M 2 M40
5 14 GA1234 Noel Fernandez Marcos 02:40:24 02:40:23 01:20:25 3:48 1977 Runaways RC Gentelmens 5 M 3 M40
6 787 AG2014771 Angel Manuel Maceiras Lago 02:42:00 02:41:59 01:19:24 3:50 1973 Club Atletismo SAR 6 M 4 M40
7 13 AG9079 Diego Gonzalez Martinez 02:42:11 02:42:11 01:18:26 3:51 1979 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 7 M 2 M35
8 12 AG2019278 Luis Miguel Antelo Lema 02:42:37 02:42:37 01:17:05 3:51 1978 TERRA DE SONEIRA 8 M 3 M35
9 17 AG2020510 Santiago Garcia Gonzalez 02:43:25 02:43:24 01:20:00 3:52 1974 Burgas Orense 9 M 5 M40

10 26 GA717165 Santiago Vazquez Collazo 02:45:07 02:45:05 01:21:50 3:55 1965 Riazor Coruña 10 M 1 M50
11 792 AG2015070 Jose Navarro Anton 02:45:21 02:45:19 01:20:00 3:55 1973 SOCIEDADE DEPORTIVA BARBANTA RODA 11 M 6 M40
12 27 AG764436 Jose Luis Prado Montero 02:45:43 02:45:43 01:21:06 3:56 1968 Marineda Atletico 12 M 1 M45
13 68 AG763825 Ruben Rodriguez Vidal 02:45:59 02:45:56 01:23:08 3:56 1981 At Ria de Arousa 13 M 4 M35
14 393 AG2014475 Marcos Groba Bargiela 02:46:12 02:46:11 01:21:06 3:56 1976 TANINOS RUNNERS PONTEAREAS 14 M 7 M40
15 71 AG2018943 Daniel Garcia Padin 02:48:11 02:48:07 01:23:01 3:59 1986 At Ria de Arousa 15 M 2 SenM
16 42 AG2021337 Jesus Alvarez Chinchilla 02:49:50 02:49:49 01:23:42 4:01 1966 Club Atletismo Sada 16 M 2 M50
17 66 AG2020514 Diego Martinez Ribao 02:49:51 02:49:49 01:22:49 4:02 1982 Burgas Orense 17 M 3 SenM
18 215 AG2019156 Jose Manuel Fernandez Mendez 02:50:21 02:50:18 01:23:01 4:02 1975 CORREDORES DO MIÑO 18 M 8 M40
19 618 AG11126 Nemesio Lopez Fernandez 02:50:30 02:50:28 01:20:53 4:02 1976 ATLETISMO FONTES DO SAR 19 M 9 M40
20 252 AG2018883 Bruno García Cerdeiras 02:52:02 02:52:00 01:25:21 4:05 1972 ATLETAS DE ACEA DE AMA 20 M 10 M40
21 20 GA20450 Emilio Martinez Antia 02:52:21 02:52:20 01:23:48 4:05 1962 Egovarros Viveiro 21 M 1 M55
22 91 AG768072 Manuel Sobral Gonzalez 02:52:50 02:52:48 01:27:04 4:06 1982 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 22 M 4 SenM
23 75 AG2019484 Martin Estevez Estevez 02:53:19 02:53:19 01:27:00 4:06 1977 ATLETISMO CORREDOIRAS 23 M 5 M35
24 185 AG2014290 Felipe Martinez Santos 02:53:23 02:53:22 01:23:42 4:07 1977 Marineda Atletico 24 M 6 M35
25 795 AG2020290 Jose Miguel Patino Aniceto 02:54:50 02:54:47 01:26:43 4:09 1976 CAR Marisqueiro 25 M 11 M40
26 796 AG2019970 Fernando Perez Hernandez 02:56:11 02:56:09 01:25:21 4:11 1969 Coruña Comarca 26 M 2 M45
27 823 AG2015627 Ricardo Villar Rodríguez 02:56:17 02:56:07 01:27:05 4:11 1970 NOITEBRA 27 M 3 M45
28 9 AG2016109 Jesús Manuel Pasandín García 02:57:16 02:57:13 01:28:47 4:12 1976 Runaways RC Gentelmens 28 M 12 M40
29 389 AG764104 Juan Carlos Paz Gonzalez 02:57:17 02:57:14 01:26:42 4:12 1967 CAR Marisqueiro 29 M 4 M45
30 100 AG7426 Ruben Vila Sieira 02:57:28 02:57:23 01:28:42 4:12 1975 Egovarros Viveiro 30 M 13 M40
31 818 AG769461 Martin Valverde Villar 02:58:48 02:58:46 01:29:38 4:14 1967 C.S.C.R. Beade 31 M 5 M45
32 81 AG767304 José Rubén Calvo Fernández 02:58:58 02:58:51 01:29:03 4:14 1973 VIA XVIII MACEDA 32 M 14 M40
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33 274 AG2018451 Santiago Falcon Perez 02:58:59 02:58:52 01:29:03 4:15 1966 At Ria de Arousa 33 M 3 M50
34 524 GA768706 Monica Granero Otero 02:59:02 02:58:59 01:29:35 4:15 1981 Verxel Nutricion Dep 1 F 1 F35
35 829 AG763756 Jose Manuel Iglesias Torres 02:59:05 02:59:01 01:29:02 4:15 1985 NOITEBRA 34 M 5 SenM
36 199 AG2018942 David Garcia Padin 02:59:13 02:59:09 01:28:09 4:15 1985 At Ria de Arousa 35 M 6 SenM
37 833 AG769886 Iván Pose Rego 02:59:23 02:59:20 01:29:00 4:15 1984 Atletismo Milladoiro 36 M 7 SenM
38 31 AG2020625 Oscar Braña Besteiro 02:59:24 02:59:21 01:27:31 4:15 1976 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 37 M 15 M40
39 224 AG767950 Javier Perez Rodriguez 02:59:28 02:59:24 01:30:56 4:15 1975 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 38 M 16 M40
40 10 AG2021785 Luis Miguel Becerro Escribano 02:59:32 02:59:30 01:28:28 4:15 1979 ATLETISMO CORREDOIRAS 39 M 7 M35
41 860 GA765846 José Antonio Requejo Santos 02:59:32 02:59:27 01:28:59 4:15 1982 R.C. Celta 40 M 8 SenM
42 211 AG11085 Francisco Manuel Mendez Quintela 02:59:37 02:59:33 01:29:02 4:15 1976 NOITEBRA 41 M 17 M40
43 846 AG2022896 Rubén Breguas Chas 02:59:47 02:59:41 01:29:35 4:16 1979 3RUN by PedroNimo 42 M 8 M35
44 95 AG2014090 Roberto Collazo Suarez 02:59:59 02:59:55 01:28:57 4:16 1979 Egovarros Viveiro 43 M 9 M35
45 67 GA768550 Francisco Sanmarco Santos 03:01:04 03:01:01 01:29:04 4:17 1964 Club Atletismo SAR 44 M 4 M50
46 249 AG2016449 Luis Manuel Malpica Gontad 03:01:20 03:01:16 01:29:36 4:18 1968 C.D. OS MUDITOS 45 M 6 M45
47 831 AG2021787 Martín Pires Santos 03:02:49 03:02:29 01:30:56 4:20 1983 ATLETISMO CORREDOIRAS 46 M 9 SenM
48 426 AG11064 Juan Ramon Peña Barreiro 03:03:57 03:03:47 01:39:38 4:22 1968 Atletismo Noia 47 M 7 M45
49 85 AG2016317 Xesús Manuel Mosteiro López 03:04:39 03:04:35 01:28:27 4:23 1962 ASOCIACION DEPORTIVA CERNE 48 M 2 M55
50 835 AG2021790 Jorge Riobó Porto 03:04:40 03:04:20 01:30:43 4:23 1992 ATLETISMO CORREDOIRAS 49 M 10 SenM
51 175 AG2020511 David Carnero Ledo 03:05:02 03:04:56 01:29:03 4:23 1975 Burgas Orense 50 M 18 M40
52 840 AG2021111 Santiago Cid Garcia 03:05:22 03:05:12 01:28:59 4:24 1982 NOITEBRA 51 M 11 SenM
53 817 AG11136 Oscar Valle Lopez 03:05:23 03:05:13 01:28:59 4:24 1977 NOITEBRA 52 M 10 M35
54 244 AG2016619 Bruno Felipe Muiños Carballo 03:05:32 03:05:28 01:31:04 4:24 1977 CAR Marisqueiro 53 M 11 M35
55 825 AG2019785 Jose Carlos Adan Arias 03:05:34 03:05:31 01:26:42 4:24 1967 ADN RUNNERS-TELMO PELUQUEROS FC 54 M 8 M45
56 431 AG2020289 Francisco Javier Lago Goberna 03:05:36 03:05:33 01:26:42 4:24 1974 CAR Marisqueiro 55 M 19 M40
57 346 AG2014620 Jose Antonio Santiago Bosch 03:05:49 03:05:46 01:30:56 4:24 1976 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 56 M 20 M40
58 841 AG2021791 Ivan Costas Sousa 03:09:37 03:09:18 01:33:13 4:30 1982 ATLETISMO CORREDOIRAS 57 M 12 SenM
59 70 AG2020849 Carlos Cid Coello 03:10:24 03:10:21 01:34:51 4:31 1968 CAR Marisqueiro 58 M 9 M45
60 785 AG2020971 Jesus Lopez Villaverde 03:10:27 03:10:17 01:33:33 4:31 1974 CLUB ATLETISMO ESTRADA 59 M 21 M40
61 188 AG2015609 Roberto Fandiño Boubeta 03:10:33 03:10:25 01:35:47 4:31 1975 Atmo. Samertolameu 60 M 22 M40
62 600 AG2018911 Simon López Eiroa 03:10:46 03:10:41 01:33:14 4:31 1974 ATLETAS DE ACEA DE AMA 61 M 23 M40
63 268 AG2018397 Francisco Javier Gonzalez Casal 03:10:47 03:10:42 01:35:16 4:31 1971 3RUN by PedroNimo 62 M 10 M45
64 363 AG2017624 Manuel A Carracedo Carbajal 03:10:54 03:10:45 01:33:33 4:31 1973 CLUB ATLETISMO ESTRADA 63 M 24 M40
65 783 AG2022555 Javier Lopez Piñeiro 03:10:58 03:10:35 01:34:23 4:32 1971 Egovarros Viveiro 64 M 11 M45
66 789 AG2019294 Jorge Martínez Vazquez 03:11:27 03:11:24 01:28:47 4:32 1974 Runaways RC Gentelmens 65 M 25 M40
67 786 AG2020672 Jose Losada Marra 03:13:16 03:13:13 01:37:03 4:35 1955 Burgas Orense 66 M 1 M60
68 267 AG2022599 Segundo Dominguez Alsina 03:14:39 03:14:34 01:35:16 4:37 1967 3RUN by PedroNimo 67 M 12 M45
69 379 AG2021663 Gilberto Gonzalez Grueiro 03:15:27 03:15:10 01:37:04 4:38 1977 Club Atletismo Sada 68 M 12 M35
70 824 AG2019027 Jose Luis Hermdia Castro 03:16:32 03:16:23 01:29:04 4:39 1974 AD Limiactiva 69 M 26 M40
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71 82 AG10155 Roberto Feijoo Cantarilla 03:16:33 03:16:26 01:29:04 4:39 1975 AD Limiactiva 70 M 27 M40
72 827 AG2015692 Adrian Dobarro Landeira 03:16:44 03:16:12 01:38:31 4:40 1984 ATLETISMO FONTES DO SAR 71 M 13 SenM
73 177 AG764743 Jesus Alberto Morlan Otero 03:17:04 03:16:57 01:30:14 4:40 1978 Club Atletismo Sada 72 M 13 M35
74 412 AG2019490 Angel Iglesias Gonzalez 03:17:22 03:17:03 01:40:44 4:41 1963 ATLETISMO CORREDOIRAS 73 M 5 M50
75 394 AG2021094 Jose Luis Hermida Reimundez 03:18:12 03:17:57 01:36:17 4:42 1975 RUNNING OLEIROS 74 M 28 M40
76 205 AG763672 Gonzalo Alberto Vazquez Ferreiro 03:18:14 03:18:10 01:37:59 4:42 1953 Atletas Veteranos Ourense 75 M 2 M60
77 374 AG2014306 Oscar Souto Muiño 03:18:21 03:18:04 01:37:10 4:42 1971 Club Atletismo Sada 76 M 13 M45
78 802 AG2019565 Constantino Real Rodriguez 03:18:40 03:18:22 01:34:40 4:42 1965 Egovarros Viveiro 77 M 6 M50
79 801 AG2022697 Samuel Ramírez Rodríguez 03:18:41 03:18:29 01:39:22 4:43 1977 CLUBE ATLETISMO FENE 78 M 14 M35
80 352 AG2016698 Xose Enrique Pujales Martinez 03:18:44 03:18:32 01:37:13 4:43 1954 CLUBE ATLETISMO BOIMORTO 79 M 3 M60
81 51 GA765817 Ines Papin Estevez 03:18:46 03:18:43 01:39:21 4:43 1969 Club Atletismo Sada 2 F 1 F45
82 229 AG763632 Antonio Lois Perez 03:19:27 03:19:18 01:37:12 4:44 1961 Marineda Atletico 80 M 3 M55
83 397 GA766097 Jose Maria Levoso Touceda 03:20:03 03:19:43 01:40:04 4:44 1968 Esprintes Ourense 81 M 14 M45
84 269 AG2019059 José Ramón Rios Recarey 03:20:30 03:20:25 01:33:35 4:45 1972 Atletismo Carballo 82 M 15 M45
85 782 AG2019086 Segismundo Lopez Penado 03:20:53 03:20:35 01:39:21 4:46 1968 Club Atletismo Sada 83 M 16 M45
86 372 AG2022510 Mario Gonzalez Freire 03:21:59 03:21:53 01:36:27 4:47 1964 3RUN by PedroNimo 84 M 7 M50
87 487 AG2019805 Jaime Arias Lopez 03:22:00 03:21:46 01:39:20 4:47 1982 Riazor Coruña 85 M 14 SenM
88 781 AG2021347 Jesus Manuel Lopez Paleo 03:22:01 03:21:43 01:39:20 4:47 1965 Club Atletismo Sada 86 M 8 M50
89 22 AG2021206 Jose Antonio Bermudez Turnes 03:22:40 03:22:37 01:36:29 4:48 1961 NOITEBRA 87 M 4 M55
90 8 AG2022592 Marcial Anibal Barca España 03:22:52 03:22:47 01:33:35 4:48 1980 C.D. OS MUDITOS 88 M 15 M35
91 401 AG2015180 Antonio Folgoso Rocha 03:24:04 03:23:57 01:38:17 4:50 1957 Burgas Orense 89 M 5 M55
92 230 AG2022869 Francisco Fernandez De La Pradilla 03:25:48 03:25:35 01:40:26 4:53 1976 Club Atletismo Sada 90 M 29 M40
93 52 GA765857 Noelia Papin Estevez 03:25:48 03:25:44 01:39:22 4:53 1974 Club Atletismo Sada 3 F 1 F40
94 819 AG2020003 José Vazquez Fernandez 03:26:09 03:25:46 01:43:49 4:53 1968 PATO BLANCO DE CELANOVA 91 M 17 M45
95 153 AG2017673 Carlos Amor Gomez 03:26:16 03:25:58 01:39:22 4:53 1970 Club Atletismo Sada 92 M 18 M45
96 386 AG767308 Ricardo Cela Fernandez 03:27:06 03:26:53 01:43:25 4:54 1974 ADAS Proinor 93 M 30 M40
97 272 GA766094 Oscar Alberto Del Campo Rodriguez 03:27:10 03:26:57 01:44:04 4:55 1971 Esprintes Ourense 94 M 19 M45
98 46 AG2018647 Carlos Aller Fernández 03:27:35 03:27:29 01:41:36 4:55 1965 ATLETAS DE ACEA DE AMA 95 M 9 M50
99 49 AG2022886 José Ángel Álvarez Alonso 03:28:15 03:28:00 01:42:53 4:56 1976 Atletismo Porrino 96 M 31 M40

100 598 AG2020398 Jose Luis Figueiras Blanco 03:28:17 03:28:03 01:43:40 4:56 1975 CAI A Estrada 97 M 32 M40
101 74 AG2022854 Raul Corrales Marcos 03:29:12 03:29:04 01:33:14 4:57 1981 Atmo. Samertolameu 98 M 16 M35
102 444 AG2018259 Francisco Conde Cid 03:29:22 03:29:05 01:43:36 4:58 1966 Atletismo Porrino 99 M 10 M50
103 251 AG765456 Miguel Angel Fernandez Novoa 03:29:35 03:29:27 01:37:16 4:58 1967 Marineda Atletico 100 M 20 M45
104 815 AG2016151 Carlos Torres Rivas 03:29:45 03:29:34 01:44:11 4:58 1977 CLUB ATLETISMO ESTRADA 101 M 17 M35
105 788 AG2021636 Manuel Martinez Fernandez 03:29:57 03:29:41 01:42:53 4:59 1970 Atletismo Porrino 102 M 21 M45
106 605 AG767290 Francisco Xabier Rodriguez Campos 03:30:07 03:29:56 01:44:48 4:59 1979 Coruña Comarca 103 M 18 M35
107 579 AG11001 Felipe Iglesias Mira 03:33:06 03:32:45 01:42:53 5:03 1974 Esprintes Ourense 104 M 33 M40
108 370 AG2014560 Marcos Rodriguez Viso 03:33:06 03:33:01 01:35:46 5:03 1972 Esprintes Ourense 105 M 34 M40
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109 246 AG2020291 Francisco Javier Seoane Costoya 03:33:54 03:33:31 01:44:54 5:04 1975 CAR Marisqueiro 106 M 35 M40
110 525 AG2017332 Belen Lemat Cabral 03:33:59 03:33:40 01:44:53 5:04 1967 At Vila de Cangas 4 F 2 F45
111 181 AG2020359 Jose Manuel Vilas Fernandez 03:34:49 03:34:32 01:42:12 5:05 1969 Atletismo Noia 107 M 22 M45
112 373 AG9536 Agustin Vilas Fernandez 03:34:51 03:34:33 01:42:12 5:06 1972 Atletismo Noia 108 M 36 M40
113 814 AG2020207 Emilio Toral Romero 03:35:10 03:34:56 01:44:49 5:06 1955 Egovarros Viveiro 109 M 4 M60
114 419 AG764299 Manuel Rafael Perez Gonzalez 03:38:29 03:38:15 01:44:05 5:11 1972 Esprintes Ourense 110 M 37 M40
115 209 AG2019486 Angel Perez Lago 03:39:26 03:39:19 01:33:13 5:12 1963 ATLETISMO CORREDOIRAS 111 M 11 M50
116 526 AG2021793 Ana Lemos Soage 03:39:27 03:39:04 01:51:32 5:12 1971 ATLETISMO CORREDOIRAS 5 F 3 F45
117 558 AG9907 Alfonso Arias Garcia 03:40:27 03:39:55 01:50:48 5:13 1979 ATLETISMO FONTES DO SAR 112 M 19 M35
118 416 AG2015524 Felix Hernandez Lozano 03:40:52 03:40:26 01:51:21 5:14 1967 Coruña Comarca 113 M 12 M50
119 530 AG766075 Elena Miguens Otero 03:40:56 03:40:50 01:47:24 5:14 1972 ATLETISMO SAR 6 F 4 F45
120 664 AG2014622 Roberto Anton Santiago 03:41:15 03:40:55 01:44:54 5:15 1976 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 114 M 38 M40
121 522 AG2022888 Inmaculada Corton Tesouro 03:43:00 03:42:36 01:45:57 5:17 1972 Atletismo Noia 7 F 5 F45
122 793 AG2016489 Manoel Otero Perez 03:44:58 03:44:35 01:52:40 5:20 1950 ATLETISMO CORREDOIRAS 115 M 1 M65
123 843 AG2022549 Santiago Calvo Viturro 03:45:15 03:44:55 01:46:23 5:20 1995 SOCIEDADE DEPORTIVA BARBANTA RODA 116 M 1 ProM
124 457 AG2021375 Luis Mariano Saborido Fernandez 03:45:22 03:45:01 01:44:49 5:20 1971 SOCIEDADE DEPORTIVA BARBANTA RODA 117 M 23 M45
125 421 AG2021553 Juan Mendez Lopez 03:45:32 03:45:12 01:52:39 5:21 1969 Club Atletismo Sada 118 M 24 M45
126 791 AG2020631 Juan Menendez Arbesu 03:45:38 03:45:08 01:42:52 5:21 1963 Egovarros Viveiro 119 M 13 M50
127 201 AG2020970 Alcides Fernandes Da Moura 03:45:51 03:45:41 01:44:11 5:21 1975 CLUB ATLETISMO ESTRADA 120 M 39 M40
128 64 AG2021377 Daniel Calvo Rey 03:47:16 03:46:53 01:52:40 5:23 1976 SOCIEDADE DEPORTIVA BARBANTA RODA 121 M 40 M40
129 587 AG11097 Manuel Iglesias Uzal 03:49:10 03:48:38 01:50:48 5:26 1951 ATLETISMO FONTES DO SAR 122 M 2 M65
130 61 AG2020845 Pilar Alonso Vence 03:49:32 03:48:59 01:55:30 5:26 1973 ATLETISMO FONTES DO SAR 8 F 2 F40
131 168 AG2020206 Manuela Guisasola Escudero 03:50:06 03:49:52 01:52:35 5:27 1960 Egovarros Viveiro 9 F 1 F55
132 847 AG2022884 Ricardo Martínez Fernández 03:51:07 03:50:41 01:55:01 5:29 1982 3RUN by PedroNimo 123 M 15 SenM
133 11 AG766602 Iván Segade Carou 03:51:55 03:51:52 01:29:16 5:30 1981 CLUBE ATLETISMO BOIMORTO 124 M 20 M35
134 167 GA717059 Ana Fernandez Garcia 03:53:52 03:53:45 01:48:19 5:33 1988 3RUN by PedroNimo 10 F 1 SenF
135 811 AG2019487 Carlos Soage Garcia 03:55:11 03:54:51 01:40:44 5:34 1971 ATLETISMO CORREDOIRAS 125 M 25 M45
136 559 GA766100 Xose Manuel Perez Rodriguez 03:55:32 03:55:01 01:58:42 5:35 1959 Esprintes Ourense 126 M 6 M55
137 242 AG2014557 Luis Fornos Gallego 03:55:33 03:55:19 01:41:42 5:35 1975 Esprintes Ourense 127 M 41 M40
138 339 GA765964 Susana Parguiña Fernandez 03:56:10 03:55:56 01:52:43 5:36 1966 Egovarros Viveiro 11 F 1 F50
139 56 AG2020655 Vanessa Rama Nuñez 03:56:18 03:55:46 01:57:37 5:36 1977 3RUN by PedroNimo 12 F 2 F35
140 508 AG2017617 Natalia Seoane Otero 03:56:18 03:56:07 01:57:38 5:36 1982 CLUB ATLETISMO ESTRADA 13 F 2 SenF
141 806 AG2020962 Jose Manuel Rios Gibello 03:56:55 03:56:44 01:44:49 5:37 1961 RUNNING OLEIROS 128 M 7 M55
142 557 AG2018218 Pedro Lopez Perez 03:58:54 03:58:27 01:47:31 5:40 1967 Atletismo Ribadeo 129 M 26 M45
143 604 AG2019603 Ricardo Jose Dominguez Gago 04:00:41 04:00:18 01:54:50 5:42 1979 Atletica Barbanza 130 M 21 M35
144 461 AG2015701 Jose Luis Lopez Alvarez 04:02:23 04:01:54 01:55:27 5:45 1974 CLUBE ATLETISMO BOIMORTO 131 M 42 M40
145 83 AG2021642 Sergio Del Arco Marquiz 04:02:33 04:02:13 01:58:20 5:45 1976 Olimpico Vedra 132 M 43 M40
146 340 AG2016319 Marga Quintela Gómez 04:03:07 04:02:54 01:54:15 5:46 1968 ASOCIACION DEPORTIVA CERNE 14 F 6 F45
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147 784 AG2021346 Iago Lopez Posse 04:05:41 04:05:17 02:00:35 5:49 1981 Club Atletismo Sada 133 M 22 M35
148 512 AG2018801 Ines Iglesias Fraga 04:05:42 04:05:18 02:00:35 5:49 1974 Club Atletismo Sada 15 F 3 F40
149 807 AG2020368 Alfonso Rodriguez Frami 04:06:08 04:05:35 01:50:54 5:50 1978 NOITEBRA 134 M 23 M35
150 341 AG769567 Ana María Ferradas Barrera 04:09:59 04:09:32 01:52:37 5:55 1963 Atletismo Ribadeo 16 F 2 F50
151 528 AG2022540 Teresa Varela Arrojo 04:10:39 04:10:07 01:58:20 5:56 1961 ATLETISMO FONTES DO SAR 17 F 2 F55
152 193 AG2019496 Jose Luis Fazanes Novas 04:13:08 04:12:48 01:48:25 6:00 1974 ATLETISMO CORREDOIRAS 135 M 44 M40
153 533 AG763585 Jose Luis Meizoso Bastida 04:13:10 04:12:46 01:57:33 6:00 1957 Egovarros Viveiro 136 M 8 M55
154 580 GA716928 Antonio Cabana Orosa 04:13:11 04:12:47 01:57:34 6:00 1940 Egovarros Viveiro 137 M 1 M75
155 581 AG2017938 Juan Manuel Taboada Barreiro 04:14:19 04:13:49 01:50:05 6:02 1973 CLUBE ATLETISMO BOIMORTO 138 M 45 M40
156 637 AG2019545 Antonio Nuñez Cousido 04:15:04 04:14:42 01:56:17 6:03 1976 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 139 M 46 M40
157 803 AG2020723 Antonio Remuiñan Sanchez 04:16:26 04:16:04 01:49:40 6:05 1950 Atletismo Carballo 140 M 3 M65
158 507 GA765863 Isabel Brea Posse 04:18:22 04:17:52 02:05:40 6:07 1951 Egovarros Viveiro 18 F 1 F65
159 523 AG2015250 Vanesa Faro Tellado 04:25:58 04:25:23 02:06:59 6:18 1981 CA Millaraio 19 F 3 F35
160 640 AG9792 Jose Ignacio Liñares Martinez 04:29:03 04:28:29 02:07:17 6:23 1968 NOITEBRA 141 M 27 M45
161 813 AG2018803 Indalecio Tejeiro Mendez 04:29:31 04:29:06 02:00:19 6:23 1969 Club Atletismo Sada 142 M 28 M45
162 632 GA19958 Eliseo Lopez Rio 04:35:03 04:34:41 02:00:56 6:31 1951 Egovarros Viveiro 143 M 4 M65
163 551 AG2019384 Francisco Javier Jimenez Ballester 04:40:59 04:40:42 01:47:51 6:40 1968 Club Atletismo Sada 144 M 29 M45
164 342 AG2021554 Marisa Rua Prieto 04:45:48 04:45:24 02:10:21 6:46 1982 Club Atletismo Sada 20 F 3 SenF
165 514 GA766099 Marisol Gomez Chao 04:55:27 04:54:56 02:14:34 7:00 1968 Esprintes Ourense 21 F 7 F45

53 GA764702 Victoria Fernández García DNF 1977 Comesaña Sporting Club 22 F 4 F35
62 AG768412 Avelino Caamaño Nieto DNF 1978 Club Atletismo SAR 145 M 24 M35
76 AG2020512 Emilio Vazquez Casares DNF 1975 Burgas Orense 146 M 47 M40
77 AG2018913 Fco. Javier Correa Piñeiro DNF 1964 ATLETAS DE ACEA DE AMA 147 M 14 M50

108 AG2018642 Eduardo Rey Quintela DNF 1971 ATLETAS DE ACEA DE AMA 148 M 30 M45
158 AG2017424 Jose Carlos Alvarez De La Iglesia DNF 1968 Esprintes Ourense 149 M 31 M45
195 AG2016460 Antonio Fernandez Cabezas DNF 1971 CA Millaraio 150 M 32 M45
253 AG2014328 Eliseo Garcia Cristobal DNF 1968 Club Atletismo Sada 151 M 33 M45
357 AG2014325 Jose Manuel Gonzalez Charlon DNF 1977 Club Atletismo Sada 152 M 25 M35
371 GA764657 Bernardo Garcia De Paz DNF 1966 Runaways RC Gentelmens 153 M 15 M50
434 AG2014302 Miguel Angel Rodriguez Otero DNF 1974 Club Atletismo Sada 154 M 48 M40
449 AG763935 Daniel Negreira Barcia DNF 1982 ATLETISMO FONTES DO SAR 155 M 26 M35
527 AG769075 María Isabel Mougán Domínguez DNF 1971 CA Santiago 23 F 8 F45
543 AG2020374 Juan Pazos Eiroa DNF 1994 R.C. Celta 156 M 16 SenM
567 AG765588 Ramón Alende Cea DNF 1961 NOITEBRA 157 M 9 M55
797 GA768549 Manuel Oliver Pérez López DNF 1971 Club Atletismo SAR 158 M 34 M45
804 AG769993 Juan Jose Rey Iglesias DNF 1980 3RUN by PedroNimo 159 M 27 M35
820 AG2020528 Antonio Vazquez Iglesias DNF 1967 Burgas Orense 160 M 35 M45
822 AG2016492 Ricardo Verde Piñeiro DNF 1973 ATLETISMO CORREDOIRAS 161 M 49 M40



Campionato de Galicia de Maratón (42,195 km) Folla impresa ás 14:02

CLASIFICACIÓN XERAL Media Ritmo
Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo Neto Maratón km Ano Club Cto.Gal.

830 AG766859 Marcos Otero Rodriguez DNF 1982 CLUB ATLETISMO ESTRADA 162 M 17 SenM
834 AG2017615 Manuel Rey Valladares DNF 1983 CLUB ATLETISMO ESTRADA 163 M 18 SenM
836 AG768938 Javier Rivas Lopez DNF 1983 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 164 M 19 SenM

1 GA766101 Maria Silvia Rodriguez Ferro DNS 1968 Esprintes Ourense .
23 AG764359 Luis Alfonso Novo Veiga DNS 1979 CLUBE ATLETISMO BOIMORTO .
25 AG2014567 Juan Carlos Bodelón Alfonso DQ Artº 13 Reg. Part. 1965 Runaways RC Gentelmens .
63 AG2017667 Xulio Cruz Couso DNS 1965 Atmo. Samertolameu .
65 AG769115 Constante Lorenzo Santos DNS 1977 C.D. OS MUDITOS .
73 AG2016305 José Manuel Penas Varela DNS 1984 ASOCIACION DEPORTIVA CERNE .

154 AG9891 Fernando Antelo Ferro DNS 1970 NOITEBRA .
176 AG769112 Alejandro Eiris Barca DNS 1979 C.D. OS MUDITOS .
186 AG2021789 Henri Estevez Perez DNS 1978 ATLETISMO CORREDOIRAS .
208 AG2019218 Bernardo Duran Duran DNS 1975 TANINOS RUNNERS PONTEAREAS .
241 AG769568 Baltasar Figueiras Martinez DNS 1977 Club Atletismo SAR .
275 AG2022199 Manuel Garcia Garcia DNS 1979 ADN RUNNERS-TELMO PELUQUEROS FC .
392 AG2022198 Manuel Gonzalez Rodriguez DNS 1972 ADN RUNNERS-TELMO PELUQUEROS FC .
411 AG2022338 Fernando Ibarra Carbón DNS 1969 Atletismo Friol .
425 AG2019237 Gustavo Sexto Rivas DNS 1972 ASOCIACION DEPORTIVA CERNE .
456 AG2022396 Francisco Javier Lema Perez DNS 1953 INDEPENDIENTE .
529 AG2020922 Noemi Fariña Sousa DNS 1983 CLUB DEPORTIVO PINARIUM .
531 GA17087 Rocio Carbia Lojo DNS 1993 C.A. Ría Ferrol .
596 AG11123 Santiago Lopez Canicoba DNF 1976 ATLETISMO FONTES DO SAR .
798 AG2015515 Jose Manuel Perez Vazquez DNS 1958 Athletics Aventura Xtrem .
800 AG768763 Jose Vicente Piñeiro Vazquez DNS 1975 ATLETISMO FONTES DO SAR .
805 AG2021810 Roberto Riobo Estevez DNS 1975 ATLETISMO CORREDOIRAS .
809 AG2020513 Manuel Salgado Gomez DNS 1974 Burgas Orense .
810 AG768655 Pedro Jose Sanchez Del Rio DNS 1973 ATLETISMO FONTES DO SAR .
816 AG2019377 Jose Antonio Valiño Ces DNS 1976 ATLETISMO FONTES DO SAR .
826 AG2013984 Daniel Abeledo Manteiga DNF 1991 Club Atletismo Sada .
828 AG2019829 Jacobo Gesto Lago DNS 1987 Marineda Atletico .
832 AG2020967 Manuel Pombo Nartallo DNS 1983 CLUB ATLETISMO ESTRADA .
837 AG2019500 Lucas Troncoso Freire DNS 1983 ATLETISMO CORREDOIRAS .
838 AG2014469 Saúl Zúñiga Rodríguez DNS 1983 TANINOS RUNNERS PONTEAREAS .
842 AG2022781 Javier Pastor Díaz Mosquera DNS 1984 NOITEBRA .
844 AG2014348 Luis Raices Quintáns DQ Artº 13 Reg. Part. 1967 Club Atletismo Sada .
845 AG2022470 Antonio Díaz - Montero Caramés DNS 1975 CLUB DEPORTIVO PINARIUM .
853 AG2016909 Jesús Manuel Rey Varela DNF 1980 C.D. OS MUDITOS .
28 AG2020568 Guillermo Pedrero Lopez DQ Artº 10 Reg. Cto. Gal. 1983 ASOCIACION DEPORTIVA CAR .



Campionato de Galicia de Maratón (42,195 km) Folla impresa ás 14:02

CLASIFICACIÓN XERAL Media Ritmo
Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos Tempo Neto Maratón km Ano Club Cto.Gal.

191 AG767429 Jorge Manuel García Rodríguez DQ Artº 10 Reg. Cto. Gal. 1973 NOITEBRA .
799 AG2021459 José Manuel Peteiro Lozano DQ Artº 10 Reg. Cto. Gal. 1965 RUNNING OLEIROS .
351 AG6577 Francisco Jose Gomez Castro DQ Artº 10 Reg. Cto. Gal. 1966 Atletismo Noia .
429 AG2016315 Jose Filgueira Meléndez DQ Artº 10 Reg. Cto. Gal. 1969 ASOCIACION DEPORTIVA CERNE .
414 AG2022293 Jesus Luis Ramos Rodríguez DQ Artº 10 Reg. Cto. Gal. 1968 A.D. DOWNHILL .
362 GA764658 Eduardo Seoane Santiso DQ Artº 10 Reg. Cto. Gal. 1975 Runaways RC Gentelmens .
812 AG2018675 Esteban Sueiro Iglesias DQ Artº 10 Reg. Cto. Gal. 1976 CLUB DEPORTIVO VAGALUME ENERGÍA .
554 AG2016523 Manoel Anxo Gandón Estévez DQ Artº 10 Reg. Cto. Gal. 1966 Atmo. Samertolameu .
592 GA764899 Pablo Seivane Bior DQ Artº 10 Reg. Cto. Gal. 1968 Runaways RC Gentelmens .
790 AG2019236 Julen Mayor Balvís DQ Artº 10 Reg. Cto. Gal. 1969 ASOCIACION DEPORTIVA CERNE .
625 AG2016309 Javier Iglesias Varela DQ Artº 10 Reg. Cto. Gal. 1968 ASOCIACION DEPORTIVA CERNE .
219 AG2016316 Óscar Diéguez Pintor DQ Artº 10 Reg. Cto. Gal. 1983 ASOCIACION DEPORTIVA CERNE .



A Coruña. Domingo, 23 de abril de 2017

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS FEMENINA
1 Club Atletismo Sada 10:50:16

212 51 GA765817 Ines Papin Estevez 03:18:46 1969
269 52 GA765857 Noelia Papin Estevez 03:25:48 1974
628 512 AG2018801 Ines Iglesias Fraga 04:05:42 1974

2 Egovarros Viveiro 12:04:38
507 168 AG2020206 Manuela Guisasola Escudero 03:50:06 1960
555 339 GA765964 Susana Parguiña Fernandez 03:56:10 1966
669 507 GA765863 Isabel Brea Posse 04:18:22 1951

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS MASCULINA
1 Burgas Orense 08:07:11
1 794 AG2020516 Javier Paredes Gonzalez 02:33:55 1979

14 17 AG2020510 Santiago Garcia Gonzalez 02:43:25 1974
28 66 AG2020514 Diego Martinez Ribao 02:49:51 1982
2 Club Atletismo SAR 08:21:10
4 839 AG2014741 Ruben Caamaño Nieto 02:38:06 1984

11 787 AG2014771 Angel Manuel Maceiras Lago 02:42:00 1973
86 67 GA768550 Francisco Sanmarco Santos 03:01:04 1964
3 At Ria de Arousa 08:33:09

19 68 AG763825 Ruben Rodriguez Vidal 02:45:59 1981
24 71 AG2018943 Daniel Garcia Padin 02:48:11 1986
63 274 AG2018451 Santiago Falcon Perez 02:58:59 1966
4 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 08:34:25

12 13 AG9079 Diego Gonzalez Martinez 02:42:11 1979
35 91 AG768072 Manuel Sobral Gonzalez 02:52:50 1982
71 31 AG2020625 Oscar Braña Besteiro 02:59:24 1976
5 Runaways RC Gentelmens 08:49:07
8 14 GA1234 Noel Fernandez Marcos 02:40:24 1977

50 9 AG2016109 Jesús Manuel Pasandín García 02:57:16 1976
141 789 AG2019294 Jorge Martínez Vazquez 03:11:27 1974

6 Egovarros Viveiro 08:49:48
32 20 GA20450 Emilio Martinez Antia 02:52:21 1962
52 100 AG7426 Ruben Vila Sieira 02:57:28 1975
83 95 AG2014090 Roberto Collazo Suarez 02:59:59 1979
7 NOITEBRA 08:54:59

48 823 AG2015627 Ricardo Villar Rodríguez 02:56:17 1970
65 829 AG763756 Jose Manuel Iglesias Torres 02:59:05 1985
79 211 AG11085 Francisco Manuel Mendez Quintela 02:59:37 1976
8 ATLETISMO CORREDOIRAS 08:55:40

37 75 AG2019484 Martin Estevez Estevez 02:53:19 1977
76 10 AG2021785 Luis Miguel Becerro Escribano 02:59:32 1979
90 831 AG2021787 Martín Pires Santos 03:02:49 1983
9 CAR Marisqueiro 08:57:39

45 795 AG2020290 Jose Miguel Patino Aniceto 02:54:50 1976
51 389 AG764104 Juan Carlos Paz Gonzalez 02:57:17 1967

107 244 AG2016619 Bruno Felipe Muiños Carballo 03:05:32 1977
10 Marineda Atletico 08:58:33
18 27 AG764436 Jose Luis Prado Montero 02:45:43 1968
38 185 AG2014290 Felipe Martinez Santos 02:53:23 1977

215 229 AG763632 Antonio Lois Perez 03:19:27 1961
11 SOCIEDADE DEPORTIVA BARBANTA RODA 09:10:54



7 808 AG2021376 Juan Carlos Rodriguez Torres 02:40:18 1975
17 792 AG2015070 Jose Navarro Anton 02:45:21 1973

463 843 AG2022549 Santiago Calvo Viturro 03:45:15 1995
12 Club Atletismo Sada 09:22:21
27 42 AG2021337 Jesus Alvarez Chinchilla 02:49:50 1966

174 379 AG2021663 Gilberto Gonzalez Grueiro 03:15:27 1977
189 177 AG764743 Jesus Alberto Morlan Otero 03:17:04 1978
13 3RUN by PedroNimo 09:25:13
82 846 AG2022896 Rubén Breguas Chas 02:59:47 1979

137 268 AG2018397 Francisco Javier Gonzalez Casal 03:10:47 1971
167 267 AG2022599 Segundo Dominguez Alsina 03:14:39 1967
14 ATLETAS DE ACEA DE AMA 09:30:23
31 252 AG2018883 Bruno García Cerdeiras 02:52:02 1972

136 600 AG2018911 Simon López Eiroa 03:10:46 1974
294 46 AG2018647 Carlos Aller Fernández 03:27:35 1965
15 ATLETISMO FONTES DO SAR 09:47:41
30 618 AG11126 Nemesio Lopez Fernandez 02:50:30 1976

185 827 AG2015692 Adrian Dobarro Landeira 03:16:44 1984
420 558 AG9907 Alfonso Arias Garcia 03:40:27 1979
16 CLUB ATLETISMO ESTRADA 09:51:06

130 785 AG2020971 Jesus Lopez Villaverde 03:10:27 1974
138 363 AG2017624 Manuel A Carracedo Carbajal 03:10:54 1973
331 815 AG2016151 Carlos Torres Rivas 03:29:45 1977
17 Coruña Comarca 10:07:10
47 796 AG2019970 Fernando Perez Hernandez 02:56:11 1969

337 605 AG767290 Francisco Xabier Rodriguez Campos 03:30:07 1979
429 416 AG2015524 Felix Hernandez Lozano 03:40:52 1967
18 Atletismo Noia 10:13:37
93 426 AG11064 Juan Ramon Peña Barreiro 03:03:57 1968

377 181 AG2020359 Jose Manuel Vilas Fernandez 03:34:49 1969
378 373 AG9536 Agustin Vilas Fernandez 03:34:51 1972
19 Esprintes Ourense 10:20:19

220 397 GA766097 Jose Maria Levoso Touceda 03:20:03 1968
285 272 GA766094 Oscar Alberto Del Campo Rodriguez 03:27:10 1971
360 579 AG11001 Felipe Iglesias Mira 03:33:06 1974
20 CLUBE ATLETISMO BOIMORTO 11:13:02

211 352 AG2016698 Xose Enrique Pujales Martinez 03:18:44 1954
517 11 AG766602 Iván Segade Carou 03:51:55 1981
603 461 AG2015701 Jose Luis Lopez Alvarez 04:02:23 1974


	Cto
	eq

